et consensum. 

Ego  Petrus  quondam  Nicolai  de  collibus  Paderni  publicus imperialli auctoritate  notarius 

civisque et incola Tarvisinus ac comunis  Tarvisi cancellarius c predictis interfui eaque iussu 

dicti domini potestatis scripsi.  

c ac comunis Tarvisii cancellarius aggiunto con segno di interpunzione 
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2 

 4 gennaio 1385, Trevisoa 

Il podestà di Treviso Francesco  Dotti ordina al banditore Matteo detto Visino, rispondente 
a  nome  suo  e  a nome  degli altri banditori del comune  di Treviso,  di concedere  in piena 
proprietà a  Iacobinus q.  Almerici un  manso  di  terra situato a  T  o  r e  s  e  l l i nel  distretto 
Trevigiano. Il banditore del comune di Treviso Giacomello de Gutico conferisce in proprietà 
il sopraddetto manso a Iacobinus. 

|2r| In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo tricentesimo octuagesimo 

quinto indictione octava  die merchury quarto mensis  januarii, Tarvisii in palatio comunis, 

presentibus  discreto  viro  domino  Franciscollo  de  Brassano  officialle  super  bullectis  in 

Tarvisio, ser Francisco quondam domini Odorici de Bonaparte de Tarvisio et Çanfrancisco 

notario quondam ser Andree de Sperziano cive Tarvisino, testibus et aliis pluribus. 

Strenuus et generosus  milles dominus  Franciscus de  Dottis de Padua honorabile potestas 

Tarvisii per magnifico et excelso domino domino Franscisco de Carraria Padue, Tarvisii et 

cetera domino generalli imposuit et commisit Matheo dicto Visino preconi comunis Tarvisii 

respondenti pro se et aliis preconibus comunis eiusdem quod ire, ponere et inducere debeat 

ser Jacobum notarium quondam ser Almerici de Castrofrancho  in tenutam et corporallem 

possessionem unius mansi terre iacentis in villa et territorio de Toresellis Tarvisini districtus.  

Qui mansus potest esse circha trigintaquinque campos terre inter terram aratoriam plantatam 

vitigatam prativam et buschivam iacentem in duabus peciis terre cum domo et tegete a paleis 

superpositis  sive  uno  campo  terre  dicti  mansi,  qui  spectat  ecclesie  sancti  Symonis  de 

Toresellis  cuius  quidem  prime  pecie  terre  dicti mansi  que  potest  esse  circha  vigintiduos 

campos terre aratorie, plantate, vitigate et prative he dicuntur coherentie: a mane via publica 

per  quam  itur ad  nemora  partim  et  partium  heredes  domini  Çilliolli advocati  Tarvisii,  a 

meridie terra Sancte Marie Nove  de  Iuxta Tarvisium,  a sero  dicti heredes  domini Çilliolli